B. Gerliczy Ferencznek ma is €16 fiai:

1) B. Gerlicsy Mihdly, Magyar Kirdlyi
Helytartoi Tandesos, 1810. Cs. K. Arany Kol-
csos Ur, és 1829 Tek. Nemes Temes Viarme-
gyének Fo-Ispanyi Helytartoja.

2) B. Gerliczy Filepp , Erdélyi K. Kines-
tarnoki Tandcsos, 1808. Cs. K. Arany Kolcsos
Ur. — 1831 feleséglil vette Grof Kunn Susédn-
nat, a’ kitdl sziiletett 1832-ben fia.

* 3) B. Gerlicsy J&’sef, Szent Julien Ez-
redének Ezredesse, Cs. K. Arany Kolesos Ur,
és Parmai Sz. Gyirgy Rendének vitézze.

4) B. Gerlicxsy Ferencz, 1818. Cs. Kir,
Arany Kolesos Ur, B. Stipsits Lovas Ezredé-
nek Szdzadossa, 1831-ben ¥¢ Strdzsa-Mesteri
czimmel nyugodalomra ment.

5) B. Gerlicy Viucze.

Végre azzal zarom bé jelenvald értekezé-
semet, hogy valamint az el6tt tobb szdzadok-
kal, ugy ma is a’ két testvér Magyar haza,
Gerliczycknek mind polgdri, mind katonai pd-
lydn szerzett érdemeit esméri és tiszteli.
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OK-LEVELEK

L

Bela Dei Gratia Hungarie , Dalmatie , Croatie, Ra-
me , Servie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie Rex.
Cum Regalis clenientie splendor eo magis radios su-
os circumfundere , et subditorum corda incalescere
soleat , quo majora pietatis , et gratitudinis exempla
in eos ostenduntur , qui summa fide , et contemptis
quibusvis infortuniornm, miseriarumque procellis,
Regum salutiinvigil&)t, cunctaque sua perire sinunt,
guam infidelitate deesse. Hinc est, quod ad univer-
sorum tam presentium, quam futnrorum memoriam
pervenire , et perennari volumns. Quod Nos singulari
fide Jacobi filii Jacod: Bani filii olim Gerlize moti,
et grata recolentes memoria id, quod dum superio-
ribus contra Danislam lodomerie Ducem justissima
arma » justissimumgque hellum gereremus, deque op-
pugnatione Castri Yryslow ageretur, ad gquod qui-
dem Castrum capiendum quam plurimi Nostrum, im-
petum cum multorum cede , et vulneratione, absque
tamen din jam sperata, et optata captivatione, fe-
cerunt , ecce dictus Jacobus,’ Divina ipsum inflam=
mante gratia, primus omnium, enm paucorum mant
impetum facere, primusque non solum muros con-
scendere , sed signa quoque nostra Regia superplan-
tare cepit, partaque forti mann victoria Castrum
ipsum, etsi graviter valneratus, Nre tamen subjecit
potestati, triumphumque Nobis comparavit, cum san-
guinis sui effusione , latissimum. Dum antem in in-
felici illo cum perniciosa Thartharorum Gente ad
fluyium sayw conflictum Regnum Nrum Hanga-
tie pessum iret , Nobisque hostibus undiquaque eir-
CUmventis , nihil preter mortem jam superesset, ip-
se Ja?og,‘s lateri Nro continuo adherens, cum larga
SAnguinis sui effusione, viam ad sylvas , et latibula
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Montium , stricto ubigue ense aperunit, dumque Nos
non sine miseria ad partes maritimas fatali fato re-
cepissemus, ipse Jecobus de salute! vita et victn

Nostro non absque discrimine vite proprie prodivit.

fidelissime , — cunctasque infortuniorum erumnas .
qua premebamur , Nobiscum ad ultimum usque sup-
portavit. Quemadmodum proinde grata nobis est tan-
te fidelitatis memoria, ita eundem Jacodum ut Nre
quogue gratie evidens habeat symbolum, quo insua
senectute pacifice, et sine erumnis gaudeat, Nia,
Clementia recreandum duximus,terram proinde Wrych,
cum tribus mansionibas in Terra Zwplych ., in dictis
partibus maritimis, ubi tanta fidelitatis exhibunit Ar-
gumenta ., et que per decessum ex hac luce Reroldi,
Jfilis Dyonisii de dicta Wrych ad manus Nras, Nram-
que collationem secundum aprobatam Regni Nri con=
svetudinem deveneruat, eidem Jacodo filio Jacodz
Buan? in filios filiorum , posterorumque posteros in
sempiternum , ex prematuro Prelatorum et Baronum
Nrum ad presentem synodwm comparentium dedimus,
et contulimus, eo per expressum addito, ut eundem
Jacobum , filiosque ejusdem, et posteros nullus Ba-
nus , Comes , vel Judex Regni, preter Nostram per-
sonam , successorumque Nrorum personam sub one-
re 100 marcarum fini argenti judicare valeat, aut
audeat, Datum per manus Dilecti et fidelis Nri Ma-
gistri dnaragdi (debet esse Smaragdi) Prepositi
Albensis. Aunle Nre V.Cangellarii. A. D. 1256. X,
Kalen. Martii, Regni autem Nri Ao. 22.

Ezen Oklevél lemdsolva talaltatik Fejérviri Do-
bo Josef kézirati gyljteményéhen,

II.

Amicis suis Reversndis Capitule Ecelesiae Albensis
Tranniae, Stephanus Bdthory de Somlyé, Comes
Comitatus de Zabolcs o Vajvoda Transylvaniae et si-
culorum Comes. Amicitiam paratam cum honore. Di-
citur nobis in Personis Egregiorum Mickaélis Kabos
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de Gyerl Monostra , et Nicolai Gerlistyes de Arany,
quomodo ipsi in Dominium universorur Bonorum et
jurium possessionoriorum Demetriz Szegh in Posses-
stone portionar. ejusdem Zeygfalva vocata in Go-
mitatu Hanyadiensi, ac etiam in universa bona, et
quaelibet jura, possessionesque portionar. Petrs
Fustyin ubilibet, et cujuslibet Comitatibus hujus
Regni Transylvaniae exist. habit. Regia ex Donatio-
ne ipsos Exponentes tangen, et concern. legitime in-
troduci vellent, et per vos statui, Superquo peti-
mus Amicitiam Vestram praesentibus diligenter , et
nihilominus etiam authoritate Regia committimus ,
quatenus Vestrum mittatis hominem pro testimonio
fidedignum , quo praesente Jacobus Csemege de Haro,
vel Gaspar Csemege de eadem Haro, aut Albertus
Elekes similiter de Haro, seu Petrus Bereczki de
Haro , sive Emericus Nagy de Felpestes , aut Mar-
tinus Nagy de eadem, Leurynczy de eadem Felpes-
tes ., aliis absentibus, homo noster Vajvodalis etc.
(reliqua juxta stilum solitum mandati statntorii) Da-
tum Albae Juliae, die - - - = - - - tionum Anno
Domini 1431,

LO S'

Wajvodalis, super
cera rnbra ductili
appressi. Lecta. m. p.

Ezen iktaté parancs eredetiképpen talaltatik a’
Kiroly - Fejérvdri levél - tarban. — A’ levél’ hitdra
vagyon frva az iktatdsrol szoll6 viszsza -irds, melly
szerént az iktatds Elekes Albert, és egy kdptalan-
beli 4ltal Zeykfalvdn , ¢s Tustydn végbe vitetett ,.Fe-
sstia gecunda proxima inter Octavas festi ascensio-
oonis Domini*t — Hzen iktatdsnak ellent mondat
Leykfalyi Zeyk Andrds.
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1L

Mathias Dei Gratia Hungariae, Bohemiae ete. ete.
Rex , Dux Austriae etc. memoriae etc. Quod nos
cum ad humillimam supplicationem Fidelis Nostri
Nobilis Jacol: de Gerlistyei Vice -Bani Nostri de
Tayera, per enm Nrae propterea porrectam Majesta-
ti, tum yvero consideratis fidelitate, et servitiis ejus-
dem per eum sacrae imprimis Regni Nostri Hunga-
riae Coronae, et deinde Majestati Nostrae pro loco-
rum et temporum varietate, cum omni fidelitatis per-
severantia exhibitis, et impensis, eundem , suosque
haeredes, et posteritates universos in quadam Do-
mo , seu fundo Curiae, seu quem ipse in ipso Op-
pido nostro Haransebes vocato, propriis suis expen-
sis emisse, et reformasse asserit, de Gratia Nostra
speciali et Regiae potestatis plenitudine a solutione
gensuum, collectarnm, ac etiam servitiorum quo-
rumlibet , quae ipse ratione hujusmodi Domus, seu
in mediui dicti Oppidi Nostri solvere, aut facere
deberet et item ab omni Judicio, et Judicatu Judi=
cis, et Juratorum Civiom ejusdem Oppidi Nostri in
perpetum duximus gratiose eximen. libertan. et sim-
pliciter supportant, ac eundem, suosque haeredes,
et posteritates universos solius Banorum , vel Viee-
Banorum nostrorum Zeurinensium pro tempore con-
stitutorum Judicio et Judicatui reservandum. Imo
eximimus , libertamus , supportamusque., et reser-
vamus praesentium per vigorem. Quocirca Vobis Fi-
delibus nostris Prudentibus ae Circumspectis Judici
et Juratis , caeterisque Civibus praefati Oppidi Nostri
Kardnsebes praesentibus et futuris praesentinm no-
titiam habituris harum serie firmissime commitimus
et mandamus, aliud habere nglentes, quatenus a
modo praefatum Jacobum , haeredesque , et Poste-
ritates suos ad solutionem alicujus Census, seu Ta-
xae , aut ad aliqua servitia in medinm Vestri ratio-
ne dictae Domus, seu fundi Curiae seu qualiter~
cunque deben. astar., seu etiam a quorumvis in-
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stan. judicare, seu Vestro adstar, judicatui compel-
lere., autipsum, vel haeredes suos propterea in Per-
Sonis, rebusque, et bonis suis quibusvis impedire ,
turbare , sen aliter quovismodo contra formam prae-
Missae Nostrae gratiosae Exemtionis., et Libertatio-
nis damnificare nullo unquam tempore praesummatis,
vel sitis ausi modo aliquali, si qui enim quidpiam
actionis , vel quaestionis contra praefatum Jacobum,
aut etiam haeredes, et posteritates suos habeant,
vel gquovismodo habuerint, hi id in praesentia prae-
fatornm Banorum , vel Vice - Banorum Nostrovum ju-
ridice prosequantur, nbi eis semper Judicium et jus-
titia ex parte eorundem administrabitur evidens, et
condigna. Praesentes vero, quas propter absentiam
majoris secreii sigilli Nostri, annulari sigillo No-
stro consignari facimus, post earundem Lecturam
semper teddi jubemus Praesentantibus, Datum in
Civitate Nostra Soproniensi in festo B. Stanislai Epi-
scopi et Mart. Anno Domini 1487. Regnorum No--
strorum anno Hungariae 30-mo Bohemiae vero 19-no.
Ad Requisitionem Rmi Dni Urbani

Blecti Agriensis et Tlesaurarii

Regiae Majestatis.

Ezen Oklevél eredetiképpen taldltatik a’ Kidroly-
Fejérvari levél - tdrban,

IV.

Nos Joannes Dei Gratia Rex Hungarviae, Dalma-
tiag, Croatiae ete, Memoriae etc, etc. Quod Nos
consideratis fidelitate, et fidelium servitiorum meri-
tis fidelis Nostri Egregii Galrielis de Gerlistyei ,
quae jpse Sacrae primum hujus Regni Nostri Hun-
Baviae Coronae, et deinde Majestati Nostrae pro
pirorum et temporum diversitate , juxta suac Possi-
Hitatis Eyjgentiam, cum summa semper fidelitatis
CONStantia exhibuit 2 5 di les P S
nes a exhibuit, et impen it 4 tqta es fossessl
SWas NMekadica, Csebniak, Usredek, Porho,
17
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Pelethin , et Morzik vocatas in Distrietu de Mihald
existentes , et sitas, in quarum pacifico, et quieto
Dominio progenitores suos a multis temporibus per-
stitisse , ipsumgue persistere asseyit , etiam de prae-
senti simul cum omni et totali Jure Nostro Regio ,
si quod in eisdem Possessionibus alias- qualitercun-
que haberemus , aut eaedem Nostram ex quibnscun-
que Causis s viis, modis, et Rationibus concerne-
rent Majestatem , et pariter cum cunctis suis utili-
tatibus et pertinentiis quibuslibet, terris scilicet
arvabilibus cultis etc. etc. (reliqua juxta stilum so-
litum) Praemissis sic ut praefertur, stantibus, etse
habentibus, memorato Gabrieli Gerlistyer suisque
haeredibus, et Posteritatibus universis novae Nostrae
Donationis titulo dedimus, donavimus, et contuli-
mus., imo damus, donamus, et conferimus jure per-
petuo , et irrevocabiliter tenen. possiden. pariter et
haben. salve Jure alieno. Harum Nostraram vigore,
et Testimonio Litterarum mediante, quas nos in for-
mam Nostri Privilegii redigi faciemus, dum Nobis
in specie fuerunt reportatae, Datun Viradini secun-
do die Festi Epiphaniarum Domini, anno ejusden:
1528., Regnorum vero Nostrorum 12,

Megvagyon a’ Kdroly - fejérvdri levél - tarban,

¥,

Amicis suis Reverendis Capitulo Ecclesiae Albensis
Transilvaniae Stephanus Maylad, Vajvoda Trennus
et Steulorum Comes amicitiam paratam cum honore.
Dicitur Nobis in personis Nobilium Dominarum Eu-
plirosinae consortis Bgregii Nicolai Gerlistyei filiae
olim Petri Tharnok de Rapolt, ac Annae consortis
Nobilis Michaélis Gyulaj ; filiae videlicet quondam
Barnabae de Bela, (in Litteris Anni 1536. vocatur
Barnabas Belaj de Rdpolt) quomodo ipsae Dominae
exponentes in Dominium totalium Possessionum Ra-
polt , Olak Ripolt, alio nomine Tothfalu , nec non
Bulbuk vocatarum, ac portionum possessionariarum in
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Ifossessionibus Bakaj omnino in Hunyadiensi ac
lsza"'aksﬁnuncupatarum in Albensi Comitatibus exist.
ll‘ﬂb‘lt._ aliorumque universorum Bonerum , et quorum-
libet jurium possessionariorum , Nobilium Joannis,
et Georgsi filiorum quondam Gaspari Maiskisi de
dicta Bakai in bis Partibus Trans, exist. habit.
per defectum seminis, titulo Donationis et juris Re-
gii praefatas Dominas HExponentes concernen. legiti-
me vellent introire. Super quo Vestram Amicitiam
praesentibus petimus diligenter , quatenus Vestrum
niittatis hominem pro Testimonio fide dignum, quo
praesente Franciscus Dedicsi aut Alberius Csuka.
vel Petrus Bereczki de Haro aliis absentibus ete,
ete. (reliqua juxta stilam solitum mandati Statutorii)
Datum in Fogaras feria lil. ante — — =— — —
Domini, Anno Domini 1535.

IJ- S.
Wajvodalis appressi, Lecta m. p.

Eredetiképpen taldltatik a’ Kdroly - fejérvari le-
véltirban a’ levél hdtdra iratatt az iktatdsrol szollo
viszsza irds, melly szerént ezen iktatisnak 1535-ben
ellent mondat Rapolti Tharnok Janos, €s Matskisi
Janos , és Gyorgy.

VL

Amiois Reverendis, Capitulo Ecclesiae B, Michaé-
lis Archangeli Albensis Tranniae. Steplaius May-
lai)y Vajveda Trannus o et Siculorum Comes. Ami-
citiam paratam cum honore, Dicitur Nobisin perso-
his Generosarum Dominarum Catlarince filiae quon=
dam “Petrs Tharnok , consortis Egregii Andreae Ba-
ludffz‘, ac Fuphrosinae velictae quondam Nicolai
.']‘xfi‘lz'stei, et Annae Consortis Michm"z'lis Gyulaj_,
]it:;%m quondam Barnabae Belaj de Ripolt 5 quali-
ek pgll&’-i}e Dominae _exponentes in Dominium totali-

Ttium possessionariaruym - - - - = - - et Kgre-
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gii Joannis Thdrnok de Réapolth, in Possionibus ea-
dem Rdpolth, et Olik Rdpolt, videlicet in Cottu
Hunyadiensi exist. habitarum, ipsas Dominas expo-
nentes ex perennali fassione et obligatione ejusdem
Joannis Rapolths concern. legitime vellent introire.
Supér quo Vestram requirimus Amicitiam praesen-
tibus diligenter , quatenus Vestrum mittatis hominem
pro testimonic fide dignum, quo praesente Nobilis
Fraveiseus de Dedaes, aut Benedictus de Kis Bar-
esa vel Bartholomacus Horvith de Branyitska. sen
Andreas de Pestes , sive Michael Bakhai sive Alber-
tus Csoka de Haro , vel Ambrosius de Folth , aliis
absentibus , homo Noster etc. etc. ete. (reliqua juxta
eonsvetum stilum Mandati Statutorii) Datum in Ci-
vitate Segesvdriensi, Dominica inter 8-vas Corporis
Christi. Anno Domini 1536,

I. S,

‘Wajvodalis, super
cera rubra, ap-
pressi.

Megvagyon eredetiképpen a’ Kdroly-fejérvarile-
vél-tdrban. — A’ levélhatin irva talaltatik az ikta-
tdsrdl sz01l6 viszsza-irds , -melly szerént 1536-ban
ezen iktatdsnak ellent mondat Bokaj Maeskasi Jé-
nos és Gyorgy.

VII.

Nos Chrystophorus Bdthory de Somlyé Vajvoda
Trannus, et Siculorum Comes etc. etc. Damus pro
memoria , qiod cum Serenissimus Princeps Dominus
Stephanus Dei Cratia Rex Poloniae ete. tunc autem
Vajvoda , hujus Regni Tranniae Dominus, et frater
observan. Sabbatho proximo post Dominicam Remi-
niscere im A, D, 1575, transacto - - - -~ - - instan.
scilicet tertio celebrationis Judiciorum ejusdem diei
Dominicae Reminiscere, ad quem ut puta terminum
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universae Causae Dominorum Nobilinm Regnicolarum
Trannien. ab. obitu Serenissimi quondam Principis
Domini Ludoyici Regis Hongariae piae recordationis
fact . . . _ Transmissionum tangen. et con-
fernen. ex publica Constitutione adjudicari solitae
g)eneraliter fuerant prorogatae - - - - - um Magistris
1.l'othonotariis, et juratis Assessoribus Sedis Judi-
Clariae ejusdem pro faciendo Causantibus Judicio
moderativo in eadem Sede sua Judiciaria consedis-
set , Nobilis Thomas Bideskuti pro Nobili Domina
Elisabetha Gerlistyei consorte Egregii Bonaventurae
Vajvdae de Karansebes, ut actrice ab una, ac Ge-
orgius Nyakazo pro Egregio Georgio et Petro Ger-
listye? veluti in cansam attractis ., utrinque cum suf-
ficienti Procuratorio Mandato, juxta continentiam
guarundam Litterarum adjudict. Transliam Egregii
Stephani Tompa tunc Bani Districtus Karansebes ,
ac caeterorum Nedis ejusdem Judiciariae Assessorum,
in figura Judicii ejusdem Domini fratris Nostri com-
Paren, easdem Litteras Adjudicatorio Transmissio-
nales in simplici papyro clause confectas, et eidem
Domino Fratri Nostro conscriptas exhibuisset, et
braesentavisset , gquae declarassent, qualiter praefa-
tus Bonaventura Vajvda ., tunc Castellanus praedicti
Districtus Kdrdnsebes, nomine, et in persona Do-
minae Elisabethae Gerlistyei Consortis snae in Anno
praescripto Causam infrascriptam ratione Diyisionis
bonorum subscriptorum, primo coram Castellano al-
tero substitnto et Judicibus Nobilinm, ac caeteris
Assessoribus Sedis Judiciariae praedicti Districtus
drinsebes movisset, medioque Joannis Balogh Pro-

Curatoris ejusdem Dominae Actricis Gonsortis suae
3 praefatis Georgio, et Petro Gerlistyei Incattis,
fl:atribus videlicet carnalibns dictae Dominae Actri-
©1s in totalibus portionibus ipsorum Possariis, et
Aliis in Possessionibus Turegova , Bokossnyitza,
Csi;wa’, Kis Mikald, alias Mehadica, Perhova,
w5 Zf'.:ltftk, in Mihaldiensi Prifipetz, Ruderia alias

bus aeilC vocatis in Halmas , et Sabesien. Districti-
€Xisten, habit. ipsam Actricem cum praefatis In~
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cattis Fratribus suis aequaliter , prout idem Procu-
rator praetendisset, concernen. et indivisis divisio-
ne here , portionemque suam sibi, et eisdem cedere,
et provenire deben. pro se excidi, sequestrarique.,
et restatui postulasset, eoque percepto Jacobus Thei-
redk legitimus Procurator eorundem Incattorum re-
spondisset, quod ratione Bonorum praedictorum li-
tigiosorum et aliorum etiam in aliis Possionibus ha=
bitorum Fra - = = = - - eundem Incattorum, etaliae
etiam femineae generationis fratres, et homines
jure mediante acquisivissent, quae quidem Causa etiam
in Sede Judiciaria, sen Tabula praefati Fratris No-
stri ventillata , et ibidem productis Litteris Privi-
legialibus super bonis Litigiosis confectis, jure me-
diante decisa exstitisset, ubi de praeaddictis benis
hnjusmodi generationis hominibus, et fratribus in
linea sexus foeminei existen. quarta duntaxat Puel-
laris, et jus Quartalitium adjudicatam fuaisset,
ideo eadem Actrix, quae etiam foeminei sexus
persona eXisteret. exspectare deberet, et tempore

excontentatinis reliquoram fratrum -« - - - - - -
- - - ram foemingaeque generationis hominum ,
portionem etiam suam ratione Jur, - - - - - Quar-

talitii extradare, et juxta contenta Decreti excon-
tentare promti essent, et parati. Hisque perceptis
praefati Castellani, et Judices Nobilium ejusdem
Districtus Kirdnsebes judicandum decrevissent, ut
annotati Incatti Litteras eorundem Adjudicatorias Pri-
vilegiales , in facto videlicet praedictorum Bonorum,
Cansaeque praedictaec emanatas ad primam Sedem
Judiciariam ejusdem Districtus Sebesiensis produace-
re debeant, et teneantur, ut iis visis Judicium et
Justitiam facere valerent inter Partes. Quo quidem
Judicio eorundem Castellanorum , et Judicium Nobi-
tium , Assessorumque Sedis ejusdem Districtus prae-
fatorum Incattorum Procurator non contentus, cau-
sam eandem in praesentiam praefati Stephans Tom-
P ejus temporis Bani ejusdem Districtus Kdrénse-
bos per viam Interrogationis deduxisset. Idemque
Banus feria HI. proxima post Dominicam Laetare in
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Anno Dom_ini suprasecripto transacto p- - - - - ter:
una cum Coassessoribus Sedis suae Judiciariac Tri-
bunali considen, seriemque praemissae Causae exre-
latione Egregii Joannis Theodori Castellani substi-
tuti, et Ladislai Onzannagyarto Judieis Nobilium
ejusdem Districtus cognoscen. eodemque Bano , ex
L‘oassessoribns suis ex eo, quod tempore litigatio-
s religuorumque fratrum , et prosequutionis Causae
dicta Aectrix inter eosdem causam suam minime pro-
sequuta fuerit, de bonisque litigiosis non contende-
rit, ideo nanc Jus suum libere ipsam Actricem ac-
quirere posse ., per dictosque Incattos eorum Privile-
giales in prima Sede Judiciaria praedicti Districtus
Kirdnsebes in praesentia dictorum Castellanorum ,
et Judicum Nobilium produci, et Jura Actricis de
eisdem Bonis litigiosis exmonstrari debere adjudi-
cagset, Judiciumque eorundem Castellanorum, etJu-
dicum Nobilium approbasset, quo similiter' Judicio
eprundem Bani et Coassessorum suorum praefati
lucatti minime contenti, Causam eandem in Curiam
dicti Domini fratris Nostri, ad Sedem videlicet su-
am Judiciariam, provocassent maturius revidendam
Quibus exhibitis et praesentatis, continen. que ea-
rundem perlectis, et sane intellectis, partibusque
praedictis a praefato Domino fratre Nro in praemis-
sis Juris aequitatem, justitiaeque complementum elar-
giri postulantibus, idem Dominus frater Noster Ju-
diciam , et judiciariam Deliberationem tam praedi-
ctorum Castellanorum , et Judicum Nobilium , quam
etiam dicti Bani Districtns Sebesiensis , ubi Litte-
ras Privilegiales per lncattos in facie Sedis ejusdem
Districtus producen. censuissent, tanguam non de=-
bito juris Ordine factam et pronunciatam , emenda-
T, corrigique , ac hujusmodi Litteras eorum privi-
legiales per Incattos non in dicta Sede Districtus
Sehesien. sed in Sede , sen Tabula ejusdem Domini
Matris Nogtri Judiciaria, ad 15-m diem praemissae
Judiciariye syae deliberatienis producen. judicialiter
de(f"e‘fisxet ,¢ et commisisset, quo quidem 15-a die
advenienge 5 eodemque Bano (sic) fratre Nostro ite-
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rui Sabbatho proximo post Dominicam Judica in
praescripto Anno Domini transacto praeter Cansam
partium praedictam coram se assummente, ac No-
bilibus Joanne Moky dictae Actricis, ac Blasio Zak-
mary praefatorum lncattorum Procuratoribus in Sede
ejusdem Domini fratris Nostri judiciaria comparen-
tibus , praefatns Procurator Incatiorum exhibuisset,
et praesentavisset quasdam binas Litteras l-as Se-
renissimi, et Excellentissimi quodam Principis Do-
mini  Mathige Regis Hung. felicis Recordationis
Donationales , Budae in Anno Domini 1486, in per-
gameno confeetas, et emanatas, quibus mediantibus
idem Dominus Rex totum , et omne Jus suum Regi-
um, si quod in Possessioibus Rapolth, est penes
fluvium Bolsavycae , habitum et Plessiva, item por-
tione possessonaria in Possessione Valysora ad prae-
dictamn Possessionem Plessiva pertinente, omnino
in Districtu Sebesien. existen. habuisset . Egregio
gquondam Jeacobo de Gerlistyei, et per eum Stephano
de praedicta Gerlistye: fratri suo Carnali, e con-
gensui, et beneplacita voluntate Serenissimae quon-
dam Dominae Beatricis Reginae, Consortis, et Con-
thoralis ejusdem Domini Regis desideratissime con-
tulisse dinoscebatur. Alteras vero Serenissimi ac 1l-
lustrissimi Principis Domini Joannis secund: D. G,
electi Regis Hungariae piae reminiscentiae adjudi-
catorias Privilegiales Albae Jnliae Sabb. prox. post
festum concept. B. M. V. in Anno D. I569. emana-
tas. Quarum quidem Litteraruam continentia haec fu-
isset:

,»Nos Joannes Secundus etc. etc. Damus pro
ssmemoria, quod guum juxta judiciariam Delibera-
sotionem , Litterarumque Nostrarum adjudicatoriarnm
.ysententiam , pro parte Eoregii Joannis Fidth de
ooKardnsebes , Tutoris Legitimi 4nnae Puellae filiae
_ gquondam Balthasaris Fidth, in quam Cansa prae-
sattacta per mortem ejusdem Patris sui est conde-
sscensa, filit quondam Francises filit Dominae Do-
rotheae , filiae condam Jacobi Gerlistyei, ac Fran-
sevset Morsinay , filii Georgys , filii altevius Fran-
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aciser, filii Catharinae , filiae praefati Jacodi Ger-
.,,lzslg_/ez‘, ut Actor. contra Egregium Georgium Om-
%0022, filium condam Nicolai Ombozi, ex condam
7sD?lllina Sara consorte sua., filia condam Nicola:
sfilii praenominati quondam Jacobi Gerlistyei pro-
ssgenitum , veluti in Cattum, Cibinii die 3-0 die ce-
slebrationis Judiciorum, in quo Cansae Nobilium,
s-Regnicolarnmque Traoniae factum novorum Actuum
sspotentiarum sub expeditione bellica putratorum
sytangen. in Anno Domini 1566. transacto praeterito
ssconfectarum et emanatarum tenorem, et continen-
Jytiam fideles. Nostri Egregins Nicoleus Orbai Ba-
ssnus Noster Sebesiensis , Castellanigue , et Judlinm
s»Districtus Kirdansebes ad facies Possessionum M-
swhedica , Thuregova, Csebniek , et Parko in Mi-
whaldiensi, Pirlipecz , Gerlistye alias Ruderia nun-
occupatarum in Halmas ; Kaparsi, I'alisora, et Zlat-
,sne in praedicto Sebesiensi Districtibus exist. con-
spSequenterque portionum possessioarum aviticarum
J,maternarum annotatorum actornm , et Georgii Om-
.sbozy Incatti in eisdem habitarom vicinis, et com-
. metaneis earum universis inibi legitime convocatis,
set praesentibus acceden. easdemque portiones pos-
q,Sessionarias inter ipsos.. actores, et Incattum aequa-
Hliter dividere, ac unicuique partium ratam suam
Jsportionem exin cedere deben. perpetuo possiden.
socoutradictione ejusdem Incatti, vel aliorum quo-
sramlibet praevia ratione non obstante, extrad. Et
.spost haee hnjusmodi Exequutionis eorundem Seri-
woriem ad 15 diem diei hujusmodi Exequutionis legi-
.»time perduran. Nobis rescriben. debnisset. A quo
squidem 15-0 die Causa praesens . sed et reporta-
tio Seriei Exequutionis ejusdem Judiciar. Heli-
s~berationis Nostrae diversis prorogationum cautelis
wsintervenientibus , ad terminum celebrationis Judi-
seioram Octavi diei C. Georgii Mart. nunc praeterit,
s:ad quem scilicet terminum universae Causae fide-
sslinm Regnicolarnm Nostrum. Tran. ex publica eo-
»Pindem constitutione., generaliter fuerant proro-
weatae, dilative attigisset, quo instan. Nobisque
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sferia V-a proxima pest Dominicam S. Pentecostes,
suna cum Magistris Nostris Protonotariis, et Ju-
.ovatis Sedis Nostrae Judiciariae Assessoribus pro-
..faciendo Judiciy Causantibus in Sede Nostra Ju-
spiiciaria pro Tribunali sedentibus: Franeiscus Ha-
sjosy de Iintahdiza pro praefatis actoribus ecum
JoNostris ab una, ac Thomas Bideuskuti pro prae-
wyfato Incatto , similiter cum Nostris Litters Procn-
sratoriis, partibus ab altera, juxta continentiam
s.Litterarum fideliom Nostrum Bonae Fejda Castel-
oolaniy et Martini Brathovdn Judicis Nobilinm Di-
sstrictus Kdrdnsebes super praemissarum Litterarum
sNostrarum adjudicatoriarum Remissionaliom ., Kxe-
sseuts Relat. in figara Judicii « - - = = ¢ - compa-
oren. Idem Procurator Actoris easdem Litteras No-
sstrum Judiciar., producere curaverat conspectum ,
spquarum paribus per pracfatum Procuratorem lncatti
sopro cautela jurium suorum eidem dari postulatis,
.sper nosque de jure councessis, et ad se receptis,
optandem in eisdem videbamus contineri, gualiter
spraefati Castellanus , et Judlium feria Il. prox. an-
oste fest. circumcis. Domini, in a. D. 1560, trans-
ssacto praeterito, ad facies pracattactarum, conse-
ssquenterque Portionum possessionalium in eisdem
wphabitar. accessissent, ibigue dum juxta contenta
sypraeattactarnm Literarum Nostraraum adjudicatoria-
ssrum Possessionibus praefatis Mekadica, Thurego-
woay Csebnydk, Porlo, Prilipecs, Gerlistya, alias.
s,Ruderia dicta divisionem peragere voluissent, Wolf-
swgangus Officialis dicti Georgii Omébozy nomine et
win persona ejusdem , eosdem actores evaginato En-
swse violeuter repulissent, divisionemgue peragendam
ssmon permisissent. De reliquis antem Kapacsy, Va-
wlisora, et Zlathna non facta repulsione, portionem
it Zlathna habitam inter ipsum Incattum, et acto-
o,res aequaliter divisissent. Et nihilominns idem In-
J,cattus rationem violentae repulsionis redditorus
ssper eosdem 15. diem Nostri evocatus exstitisset in
.ypraesentiam. Quibus exhibitis ot repraesentatis ,
srefusaque prius super onere repulsionis Nobis., et
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«-Parti adversae plenaria satisfactione , factisque
»Per praefatos ambarnm partium Procuratores qui-
sobusdam allegationibus , et responsis, jure median-
wbe _‘IECI‘everamus, ut dictus Inecattus Litteras Privi-
"-'*fglﬂles, Litterariaque Instrumenta , si quas super
s»facto Bonorum praeseriptorum litigiosorum confe=
s,0tas , et emanatas haberet, exhibere, et produce-
sley quibus mediantibus quod eadem Bona ipsos
.oActores non concernant, verificare , et demonstra-
s,re alioquin portiones actornm ex praedictis bonis
oolitigiosis provenire deben. eisdem extradare {debe=
mat. Bt hanc Nostram Judiciariam Deliberationem
., Pro exequutione ejusdem in praesentiam Fidelium
o Nostrum Egregii Georgii 'Berendi Bani, suorume
w,que coassessoram per alias Literas Nostras adjn-
,-dicatorias remiseramus. Exequutio tamen ejusdem
oo Ntrae Jadic. Commissionis debitum finem sortiri
omequivisset , quia per praefatum Georginm Ombozy
squibusdam  Litteris Nostris novi Judicii obviatum
osexstitisset  dictosque actores idem Incattus pro
.;audiendis novis allegationibus ejusdem , recipien~
sdeque exinde novo Judicio, ac praeattactas etiam
o Literas Nostras adjudicatorias remissionales simul
socum cunctis suis Processibus coram Nobis produ-
55 CLUros o ad I5-am diem a die amotionis computan.
,in Curiam Nostram Regiam , Nostram scilicet in
,-praesentiam evocari fecisset, A quo quidem I5.
odie causa praesens diversis prorogatoriis cautelis
wintervenientibus , ex transmissione ;eornndem Bani
et suorum Coassessorum ad terminum celebrationis
sJudiciornm festi B. Lucae Evangelistae in an. D.
..1508. tunc trausacto praeterito, dilative devenisset.
«Qno instante, ac Sabb. prox. post Festum B, Eli-
.sabetae Vidnae in eodem aunno 15068. transacto,
o Georgius de Frdtha pro annotato Georgio Ombozy
-sab una, ac Nicolaus Margay pro antedictis Fran-
scigeo Marsinay 5 ac Nobili Puella Anna filia quon-
oMam Balthasdris Fidth partibus ab altera coram
o»Nobis personaliter constituti, hane cansam de €0~
wdem - "o . . - - . celebrat, Judicioram ejuss
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s»dem Festi B. Lucae Evang. pari consensu, et vo-
wluntate ad quintum diem tgrmini fuotarorum Juadi-
sydiorum pro festo B. Georgii Mart. in an. D. 1569.
..transacto praeterito, pro Dnis Nobilibus tunc ce-
. lebran. ea conditione proran. duxerat, ut adveni-
.cente prueattaCtO terming - = = = = = w - w0 a -
sspraefatus Georgiusg Ombozy , vel fratres sui Ger-
s listiani Ingerentes , qui quidem Gerlistiani sese in
.causa ingesserant , Litteras eorundem Privilegiales
sspraedictornm Bonorum tangen. et conceruen. in se-
.de Nostra Jodiciaria producere , et exhibere debe-
ssant, ut Nos visis illis Litteris Judicium , et justi-
sstiam facere valeremus inter partes, dictante juris
saeqnitate. Ipso itaque 5. die termini celebrationis
oJudiciorum festi B. Georgii Mart. in dicto anno D,
551569 ad quem scilicet terminum etc. etc. fuerant
Joprovegatae, adveniente, factaque dilationg -~ - = =
swcausac da praescripto 5. die in alium diem ., tan-
.sdem nono Sabbath. prox. ante Dominicam Exaudi
.wnoviter transacto ete. etc. Mathias Aczél de Z¢-
o kely Vdsdrhely pro praefatis 4nne dicti quondam
swBalthasaris Iidth ac Francisco Marsinai cum
o:Nris = - - - Actoribus ab una, nec non Georgi-
s-us Litteratus de Szent Egyed pro praefato Geor-
22870 Ombozy Incatto, similiter cum Nostris ab alia